
 B-640BL
Перечень комплектующих

№ Описание Спецификация Кол-во, шт
1 Основная рама 1
2 Передняя опора 1
3 Задняя опора 1
4 Шайба изогнутая D8×2×D25×R39 6
5 Шайба изогнутая D20×D8.5×R30 4
6 Шайба гроверная D8 12
7 Кожух передний 1
8 Заглушка передней опоры 2
9 Саморез ST3×10 2
10 Регулируемая опора 1
11 Гайка M10 1
12 Заглушка задней опоры 2
13 Болт с внутренним шестигранником M8×93×L20 6
14 Рукоятка для транспортировки 1

15L/R Шатун 1 пара
16L/R Педаль 1 пара

17 Кабель сенсора 1
18 Адаптер питания 1
19 Кабель датчика пульса 1 2
20 Удлинительный кабель датчика 1
21 Удлинительный кабель датчика 2 2
22 Стойка поручня 1
23 Болт с внутренним шестигранником M8×15 11
24 Рукоятка сиденья 1
25 Наконечник 1
26 Датчик частоты сердцебиения 2
27 Болт с внутренним шестигранником M8×30 2
28 Кожух поручня 1
29 Пружина компрессионная 1
30 Сервопривод 1
31 Поручень 1
32 Грипса 2
33 Заглушка поручня 2
34 Винт 4
35 Консоль 1
36 Кабель датчика пульса 2
37 Болт шестигранный M8×12 8
38 Шайба  D19×D8×1.5 14
39 Заглушка квадратная 2
40 Заглушка поручня 2 2
41 Грипса 2
42 Труба подседельная 1
43 Шайба D12×D6×1 6
44 Болт шестигранный M6×40 4
45 Кожух 1
46 Винт ST4.2×18 32
47 Спинка 1
48 Седло 1
49 Кронштейн подседельный 1
50 Вал эксцентрик 1
51 Болт шестигранный M6X10 4
52 Эксцентриковое колесо 1
53 Фиксатор сенсора 1
54 Кожух маховика 2
55 Гайка самоконтрящаяся M8 7
56 Ремень приводной 1
57 Болт фланцевый M8×20 2
58 Направляющая р седла 1
59 Болт шестигранный M5×L60 1
60 Гайка M5 2

61L/R Кожух рамы 1 пара
62 Болт шестигранный  M6×15 2
63 Шайба гроверная D6 2
64 Ролик 4
65 Шайба гроверная  D12 3
66 Основание магнита 1
67 Вал магнитного основания 1
68 Пружина компрессионная 1
69 Магнит квадратный □40×25×10 8
70 Гайка фланцевая M10×1 1
71 Болт регулируемый M6×50 2
72 U-образная шайба 2
73 Гайка M6 2
74 Гайка M10×1 2
75 Гайка M10×1 2
76 Подшипник 6000 2
77 Маховик 1
78 Ось маховика 1
79 Проставка 1
80 Уплотнительное кольцо шатуна 2
81 Шайба гроверная D17 2
82 Волновая шайба D12×D15.5×0.3 1
83 Втулка 4
84 Болт с внутренним шестигранником 8
85 Волновая шайба D17×D25×0.3 1
86 Болт с внутренним шестигранником  M8×30 4
87 Подшипник 6003 2

88L/R Защитный кожух 1 пара
89 Подушка 2
90 Шкив 1
91 Ось средняя 1
92 Втулка 1
93 Скоба подседельного кронштейна 1
94 Втулка 1
95 Блок блокировки 1
96 Шайба гроверная D10 1
97 Трос регулировки нагрузки 1



B-640BL
Подетальная схема трёнажера


